附件1
持续深入打好污染防治攻坚战三年行动主要目标
	序号
	类别
	具体目标

	
	
	2023年
	2024年
	2025年

	1
	PM2.5年均浓度（微克/立方米）
	39
	38
	38

	2
	优良天数比率（%）
	68.2
	70
	74

	3
	地表水达到或好于III类水体比例（%）
	0
	0
	0

	4
	劣于V类水体比例（%）
	0
	0
	0

	5
	受污染耕地安全利用率（%）
	91
	92
	93

	6
	重点建设用地安全利用率（%）
	95
	95
	100
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